
ZARZĄDZENIE NR 332/2023 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Pani Beaty 
Krawczyk ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) w związku art. 10 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz.U.z 2020 r. poz. 2200) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 324/2023 Burmistrza Miejskiej Górki z dnia 19 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Pani Beaty Krawczyk ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego) zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczycielki Pani Beaty Krawczyk ubiegającej się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Pani Weronika Gembiak; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Pani Grażyna Gabriela Kuźmińska; 

3) Wicedyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Miejskiej Górce - Pani Małgorzata 
Spychała; 

4) Ekspert MEN - Pani Iwona Dorota Nowacka; 

5) Ekspert MEN - Pani Grażyna Pierzchała”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDCC897-21A1-46B6-9072-6427366DB9D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 332/2023 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2


		2023-08-07T12:02:28+0200




